
Premiereを最大限に活用するためのノンリニア編集ワークステーション

編集ソフトに「Premiere」を採用した高性能ノンリニアワークステーションです。
他ソフトとの連携で使い勝手がよいPremiereは根強い人気の編集ソフトですが、

動作はハードウェアのスペックに依存する面が他ソフトと比較して大きく、また相性問題

が若干発生しやすいという面があります。

当モデルは、Premiereの機能を十二分に発揮するために構成・チューニングされた

専用ワークステーションです。
検証・チューニング済で出荷しますので、お手元に届いてからすぐに編集を開始できます。

ハード面だけでなく、編集ソフトウェアなどの機能に関するサポートも付属し、

編集ソフトの使い方など何度でも制限なくお問合せいただけます。

ノンリニア編集システムの販売を開始して12年以上の実績をバックボーンに信頼性と

サポート力でお客様の編集のお役に立ちたいと考えています。

■【Comstation　R2　with　Premiere】モデルの特徴

・Premiereを最大限に活用できるよう構成・チューニングされた業務モデル

・Adobe社製ソフトウェアとの連携がメリットのPremiereを採用

・Premiereの特性をいかすための大容量12GBメモリを搭載

・映像データ類の読書きの高速化を図るためのストライピングRAID設定（RAID0）

・システムの記録媒体にSSDを採用することで処理の高速化と安定化を実現

・Blu-Ray制作に対応

・トラブル時にもすぐに初期状態に復旧できるリカバリーディスク付属

・トラブル時のサポートだけでなく、ソフトウェアの機能なども含めた総合サポートサービスを提供

■【ComStation　R2　with　Premiere】基本仕様
OS Windows 7 Professional 64bit

CPU Core i7 3770K 3.5GHz/Box

搭載メモリ DDRIII 1600 4GB 4枚 16GB

SYS-SSD 120GB

AV-HDD 4TB（2TB HDD 2台）　RAID0

グラフィックカード nVIDIA Geforce　GTX570

光学ドライブ Blu-Rayマルチ

ケース 218（幅）×493（奥行き）×474（高さ）mm

電源 750W電源

IEEE1394 I/F バッファロー IFC-ILP4

カードリーダー 内蔵カードリーダー

キーボード/マウス なし

スピーカー なし※スピｰｶｰはオプションよりご選択ください。

※仕様・価格は製品の改良のため、予告なく変更する場合がございますので予めご了承ください。

オーダー確定後、部材の用意や製造を開始し、セットアップ・検証の上、出荷いたします。納品まではおおむね2週間程度となります。

価格（税別）

302,800

389,000

572,800

32,000

2,380

2,800

13,500

28,000

45,000

102,000

41,700

100,000

追加オプション／キーボード/マウス

追加オプション／2chスピーカー　LS-11（ロジクール）

本体＋CS6　Production　Premiumプリインストールモデル

本体＋Adobe Premiere Pro CS6プリインストールモデル
 オーサリングソフト「ANCORE」は無償で付属しています。

追加オプション／23インチフルHDモニター＋キーボード＋マウス＋2chスピーカー

追加オプション／プレビュー用カード：Blackmagic Design Intensity Pro＋ 23インチフルHD モニター　

追加オプション／2chスピーカー　GX-70HD（オンキョー）

追加オプション／23インチフルHD モニター

追加オプション／ヒラギノ基本6書体パック Ver.8.0 OT-00 OpenType

追加オプション／メモリーを＋12GB（計24GB）、OSをWindows 7 Ultimate 64ビットに変更

本体のみ

オプション

追加オプション／初期導入設定（東京・神奈川・千葉・埼玉：他地域は交通費別途）
　　　　　　　　　　　1年間無料電話サポート

ノンリニア編集機【ComStation　R2　with　Premiere】モデル

〒330-0052
埼玉県さいたま市浦和区本太2-9-24
TEL:048-883-9629　FAX:048-749-1631
E-Mail：order@comworks.co.jp

サービス・情報サイト　http://www.comworks.co.jp/
製品情報サイト　　　　http://comstation.jp/

￥302,800（税別）～

■サポート
当モデルには、インストールした編集ソ
フト等の使い方サポートが付属します。
編集ソフトの使い方や機能について制
限なく何度でもお問合せいただけます。

■保証
1年間はセンドバック方式にて部材・作
業費とも完全無料にて修理対応します。

※写真は商品イメージですので
実際の商品と一部異なる場合が
ございます。


